
UCHWAŁA NR 400/LVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

utworzenia obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990r o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
( Dz.U. Nr 47 poz. 544 z 2000r z późn.zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku-Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (j.t.Dz.U. Nr 159 poz. 1547 z 2003r. z późn.zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala

co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r tworzy się
na obszarze Miasta i Gminy Myślenice dwa odrębne obwody głosowania: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 3.  1. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

2. Egzemplarz uchwały podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 września 1990 r. - o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 47 poz.544 z 2000r. z późn. 

zm.) określa, że tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie 

w nich przebywać co najmniej 50 wyborców. Na terenie Miasta i Gminy Myślenice, na podstawie uzyskanach danych, można 

określić, że w dniu wyborów przebywać będzie następująca liczba wyborców: 
1) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach - 100  

2) Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów i Innych Osób Uprawnionych „Biały Potok” w Trzemeśni 377 - 57.  

Wobec faktu, że liczba wyborców spełnia wymogi art.22 ust.3 w/w ustawy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

1) Obwód Nr 25 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 

w Myślenicach, ul. Szpitalna 2; 

2) Obwód nr 26 Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów i Innych Osób Uprawnionych „Biały Potok” z siedzibą 
obwodowej komisji wyborczej w Trzemeśni 377. 

ID: IPPNM-AVGHP-OQLTO-VVLHH-KZRHS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 400/LVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

utworzenia obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990r o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
( Dz.U. Nr 47 poz. 544 z 2000r z późn.zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku-Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (j.t.Dz.U. Nr 159 poz. 1547 z 2003r. z późn.zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala

co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r tworzy się
na obszarze Miasta i Gminy Myślenice dwa odrębne obwody głosowania: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 3.  1. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

2. Egzemplarz uchwały podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 września 1990 r. - o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 47 poz.544 z 2000r. z późn. 

zm.) określa, że tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie 

w nich przebywać co najmniej 50 wyborców. Na terenie Miasta i Gminy Myślenice, na podstawie uzyskanach danych, można 

określić, że w dniu wyborów przebywać będzie następująca liczba wyborców: 
1) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach - 100  

2) Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów i Innych Osób Uprawnionych „Biały Potok” w Trzemeśni 377 - 57.  

Wobec faktu, że liczba wyborców spełnia wymogi art.22 ust.3 w/w ustawy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

1) Obwód Nr 25 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 

w Myślenicach, ul. Szpitalna 2; 

2) Obwód nr 26 Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów i Innych Osób Uprawnionych „Biały Potok” z siedzibą 
obwodowej komisji wyborczej w Trzemeśni 377. 

ID: IPPNM-AVGHP-OQLTO-VVLHH-KZRHS. Podpisany. Strona 2 / 2


